
 UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA 
I KRWI CHRYSTUSA (Boże Ciało) 

2 czerwca 2024 

1 czytanie: Księga Wyjścia 24:3-8. 

Psalm: Kielich zbawienia wzniosę w imię Pana.  
2 czytanie: List do Hebrajczyków 9:11-15. 

Ewangelia: Marek 14:12-16, 22-26. 

Pan Jezus, na słowa konsekracji wypowiedziane przez kapłana, 
przychodzi w swoim Ciele i Krwi podczas każdej Mszy świętej. 
Uwielbiajmy Jezusa i dziękujmy Mu za to, że jest obecny w 
Eucharystii, i że możemy Go spożywać i posilać się Nim w 
drodze do niebieskiej ojczyzny.  
  

PROCESJA BOŻEGO CIAŁA - Dzisiaj w czasie Mszy św. o godz. 
11:30 odbędzie się procesja do czterech ołtarzy eucharystycznych. 
W czasie procesji prosimy poruszać się po chodniku i nie 
wychodzić na ulicę. Boże Ciało, czyli Uroczystość Najświętszego 
Ciała i Krwi Chrystusa, to święto ruchome, które jest obchodzone 
60 dni po Wielkanocy. Święto ma radosny i dziękczynny charakter -
 wierni wychodzą na ulice, by dać świadectwo swojej wierze i 
być znakiem, że nie wstydzimy się Boga i chcemy, aby nas 
prowadził. Liczba ołtarzy jest symbolem czterech Ewangelii, które 
są czytane przy każdym ołtarzu: św. Mateusza, św. Marka, św. 
Łukasza i św. Jana, a także czterech stron świata, gdzie należy 
głosić Słowo Boże. Przy pierwszym ołtarzu usłyszymy fragment z 
Ewangelii wg św. Mateusza o ustanowieniu przez Jezusa 
sakramentu Eucharystii. Drugi ołtarz jest związany z fragmentem z 
Ewangelii wg św. Marka o rozmnożeniu chleba. Przy trzecim 
ołtarzu usłyszymy fragment z Ewangelii wg św. Łukasza o tym, że 
Eucharystia jest zadatkiem życia wiecznego. Przy czwartym ołtarzu 
jest odczytany fragment z Ewangelii wg św. Jana o Eucharystii, 
która jest sakramentem jedności Kościoła. 

URODZINY BR. ROMANA - 2 czerwca, przypada kolejna rocznica 
urodzin Br. Romana Zapadki OMI. Msza św. o godz. 10:00 będzie 
sprawowana w intencji jubilata. Życzymy Bratu Romanowi 
zdrowia i obfitości Bożych łask w posłudze kapelana szpitalne- 
go i opieki Maryi Niepokalanej, patronki Misjonarzy Oblatów. 

ZBIÓRKA NA SHARELIFE - w czasie Mszy św. będzie zbierana 
druga składka na ShareLife i organizacje finansowo przez nią 
wspierane. W tegorocznej kampanii ShareLife wyznaczyła naszej 
parafii zebranie $18,200.00. Do dzisiaj zebraliśmy ($9,260.00): w 
parafii - $4,055.00 i ofiary przekazane do ShareLife - $5,205.00. 
Bóg zapłać za donacje składane bezpośrednio do biura ShareLife, 
które są wliczone do naszej kampanii. Bóg zapłać za wsparcie!  

ŚWIĘTO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA - w piątek, 7 
czerwca, przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana 
Jezusa. W tym dniu w sposób szczególny modlimy się o świętość 
kapłanów. Propagatorką kultu Najśw. Serca Pana Jezusa była św. 
Małgorzata Maria Alacoque (1647 - 1690), francuska zakonnica i  
mistyczka. Od 1674 roku Pan Jezus w wielu objawieniach 
przedstawiał św. Małgorzacie swe Serce, kochające ludzi i 
spragnione ich miłości, a czcicielom obiecał liczne łaski. W piątek, 
10 czerwca 1675 roku, po oktawie Bożego Ciała, w czasie 
ostatniego objawienia Jezus zażądał, „aby pierwszy piątek po 
oktawie Bożego Ciała był odtąd poświęcony jako osobne święto ku 
czci Mojego Serca i na wynagrodzenie Mi przez komunię i inne 
praktyki pobożne zniewag, jakich doznaję". W 1765 roku papież 

Klemens XIII zatwierdził święto Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
W 1856 roku papież Pius IX rozszerzył święto na cały Kościół. 
Kartki z 12 obietnicami (łaskami), które otrzymają czciciele 
Najświętszego Serca Pana Jezusa są wyłożone w kruchcie. 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA - 7 czerwca. Wystawienie i 
Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 16:00 - 16:30, 
następnie Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i o 
godz. 17:00 Msza św. zbiorowa za zmarłych. Kopertkę z imionami 
zmarłych można wrzucić na składkę niedzielną.  

NIEPOKALANE SERCE MARYI - liturgiczne wspomnienie przypa- 
da w sobotę, 8 czerwca, po uroczystości Najświętszego Serca 
Pana Jezusa. Po Mszy Świętej zostanie odprawione Nabożeństwo 
do Niepokalanego Serca Maryi. Nabożeństwa są odprawiane od 
1854 roku, kiedy to papież Pius IX ogłosił dogmat o Niepokalanym 
Poczęciu Maryi. Do zaistnienia kultu do Niepokalanego Serca 
Maryi przyczyniły się także objawienia Matki Bożej w Fatimie w 
1917 roku. 13 października 1942 roku, w 15-lecie objawień 
fatimskich, papież Pius XII poświęcił rodzaj ludzki Niepokalanemu 
Sercu Maryi.  

BÓG ZAPŁAĆ - Za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($1,575.00); - na system klimatyzacyjny na plebanii 
($2,790.00) i za donacje składane online. Na pokrycie kosztów 
klimatyzacji zostało do zebrania $2,608.16. Ofiary można składać 
w kopertach „Building Fund” z dopiskiem „AC system”. – Halinie 
Czuk, Diane i Michael Jansen, Sodalicji Mariańskiej, Klubowi 
Seniora, Towarzystwu Różańcowemu, Komitetowi Parafialnemu, 
Towarzystwu Imienia Jezus, Rycerzom Kolumba i Chórowi za 
przygotowanie ołtarzy; za udział w procesji ze sztandarami, z 
różańcem, z figurą Matki Boskiej Fatimskiej; p. organiście Janowi 
Kornelowi, ministrantom, chórowi i wszystkim wiernym.  

ZBIÓRKA NA KOLONIE "MARYGROVE CAMP" - 8 i 9 czerwca, 
w czasie Mszy św. będzie zbierana druga składka na kolonie letnie 
dla dziewcząt w wieku od 5 do 13 lat z rodzin ubogich. Kolonie są 
organizowane przez Towarzystwo Św. Wincentego a Paulo i są 
opłacane głównie ze złożonych ofiar. Kopertki są w przedsionku 
kościoła. Bóg zapłać za wsparcie tej zbiórki.  

HUMOR - Po niedzielnej mszy rodzina wraca do domu: Ależ ten 
organista faszował, mówi mama. A ksiądz strasznie przynudzał, 
dodaje tata. Na to syn: A co byście chcieli za złotówkę?! 

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 2 czerwca, zaprasza Towarzystwo 
Różańcowe; a w niedzielę, 9 czerwca, Klub Seniora. Dziękujemy 
za popieranie kawiarenki i osobom serwującym. Smacznego! 
 

 

SOLEMNITY OF THE MOST HOLY BODY 

AND BLOOD OF CHRIST (CORPUS CHRISTI) 

June 2, 2024 

PSALM: I will take the cup of salvation and call on the 
name of the Lord. 

Today’s solemnity helps us appreciate the Sacrament that gathers 
us together around the table of the Lord. Through the Eucharist, 
Christ gives us a share in the mystery that is God’s love for us. The 
life and ministry of Jesus was directed to revealing the kingdom of 
God and through Jesus we are a part of that kingdom.  
 

LITANY TO THE MOST SACRED HEART OF JESUS - June is 
dedicated to the Most Sacred Heart of Jesus. The Litany will be 
prayed in English on Tuesdays, June 4, 18 and 25 after Mass. 

BROTHER ROMAN’S BIRTHDAY (June 2) - Today, the 10:00 am 
Mass will be celebrated for Br. Roman Zapadka OMI. We wish Br. 
Roman an abundance of God's graces in his ministry as a 
hospital chaplain, and the care and protection of Mary 
Immaculate, the Patroness of the Missionary Oblates.  

THE CORPUS CHRISTI PROCESSION - to the four altars will take 
place today, during the 11:30 am Mass.  

COLLECTION FOR SHARELIFE - June 1 & 2, a 2nd collection will 
be taken for ShareLife and its affiliated organizations. Our parish 
goal, set by the ShareLife, was to raise $18,200.00. Up to date, we 
have collected ($9,260.00): in the parish - $4,055.00; donations 
made to ShareLife office - $5,205.00. Thank you to those who 
donated directly to ShareLife; these donations will be added to our 
parish campaign. Thank you for your generosity and support! 

ADORATION OF THE BLESSED SACRAMENT - First Friday of 
the month, June 7, from 4:00 pm - 4:30 pm. 

THE SOLEMNITY OF THE MOST SACRED HEART OF JESUS 

will be celebrated on Friday, June 7. It is also known as the World 
Day of Prayer for the Sanctification of Priests. The solemnity was 
established upon the request of Jesus Christ, who through his 
fourth and last vision to St. Margaret Mary Alacoque (1647-1690) 
asked for the institution of a feast to honour his Heart and to make 
reparation through prayer for offenses received. In 1856, Pope Pius 
IX made the solemnity an obligatory feast throughout the universal 
Church. In 1995, St. John Paul II instituted the World Day of Prayer 
for the Sanctification of Priests so that the priesthood might be 
protected in the hands of Jesus. 

THE IMMACULATE HEART OF MARY - the liturgical commemo- 
ration follows the Feast of the Most Sacred Heart of Jesus, and it 
will be observed on Saturday, June 8. The Immaculate Heart of 
Mary is a devotional name used to refer to the interior life of the 
Blessed Virgin Mary, her joys and sorrows, her virtues and 
perfections, her love for God, and her Divine Son and her 
compassionate love for mankind. Through this devotion, we seek to 
have a heart more like Mary’s, totally devoted and obedient to God. 

INTERNATIONAL EUCHARISTIC CONGRESS (Ecuador, Sept. 8 
-15, 2024). Register online if you wish to join other pilgrims from 
our archdiocese: www.archtoronto.org/iec. Deadline is June 6.  

FREE CATHOLIC ESTATE PLANNING WEBINAR - Sat., June 8, 
at 9:00 am (the importance of a Will, Powers of Attorney, Estate 
Planning, Catholic teachings and traditions on cremation, burial, 
and funeral). Tor register email: development @archtoronto.org. 

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection ($1,575.00); - for the new AC system ($2,790.00) and for 
the online donations. Another $2,608.16 is needed to cover the 
cost of the AC system in the rectory. Thank you for all donations.    
- To Halina Czuk, Diane & Michael Jansen, to parish organizations 
for preparing the four Eucharistic altars; to the organist, choir, altar 
servers, members of parish organizations for carrying their 
banners, the rosary, and the statue of Our Lady of Fatima, and to 
the faithful for their public testimony of faith. 

MARYGROVE CAMP COLLECTION - June 8 & 9, a 2nd collection 
will be taken at Masses. Marygrove provides camping experience 
for girls ages 5 - 13 from families with financial or domestic 
hardship. The Society of St. Vincent de Paul thanks you for your 
generosity and support. Envelopes are in the church foyer. 

PASTRIES & COFFEE - are served today, June 2, by the Rosary 
Society and on Sunday, June 9, will be served by the Seniors’ 
Club. Thank you to the supporters and servers. Enjoy! 

TO INSPIRE YOU -"Always believe in yourself and keep going. 
You don't have to have the most talent in the world. You don't have 
to be the smartest person in the world. If you persist and you 
persist and you persist, you will be successful." — Dean Cain 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 2 czerwca / June 2024 
10:00 am (Eng) - For God’s blessings and graces needed for  
                    brother Roman Zapadka OMI on his birthday 
11:30 am (Pol) - Za żyjące i zmarłe członkinie Towarzystwa  
                     Różańcowego i członków wszystkich organizacji  
                      parafialnych - Towarzystwo Różańcowe 
  - Procesja Bożego Ciała / Corpus Christi Procession 

WTOREK / TUESDAY - 4 czerwca / June 
 9:00 am (Eng) - For God’s blessings, health and graces needed  
   for Jan Goździk 
                    - Litany to the Most Sacred Heart of Jesus 

ŚRODA / WEDNESDAY - 5 czerwca / June 
Św. Bonifacego, biskupa i męczennika 

St. Boniface, Bishop, Martyr 
10:00 am (Pol) - Za żyjących i zmarłych członków Klubu Seniora -  
                            Zarząd 
                           - Nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca  
                                                Pana Jezusa  

CZWARTEK / THURSDAY - 6 czerwca / June 
 9:00 am (Eng) - For God’s blessings and graces needed for   
                    Andrew Drozdzal on his upcoming birthday - Teresa   
                    Klimushko  

PIERWSZY PIĄTEK / FIRST FRIDAY - 7 czerwca / June   
Najświętszego Serca Pana Jezusa 
The Most Sacred Heart of Jesus 

 4:30 pm - Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 
 5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - za zmarłych 

SOBOTA / SATURDAY - 8 czerwca / June 
Niepokalanego Serca Maryi  
 Immaculate Heart of Mary 

 5:30 pm (Pol) + Janinę i Stanisława Szura oraz za Reginę Mckay  
  - Rodzina 
                           - Nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi 

10 NIEDZ. ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 09. 06.  
 9:30 am (Pol) - Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa 
10:00 am (Pol) + Rodziców Antoniego i Antoninę Jagielski, 
  Czesława i Anastazję Jedliński i o. Jakuba  
 Szwarca OMI - Krystyna Marut  
11:30 am (Eng) - For God’s blessings, health and graces needed  
  for Fr. Slawomir Oblak OMI on the 26th anniv.  
  of his ordination to the priesthood  

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org  
 

 

ZEBRANIA - Klub Seniora – śr., 6 czerwca o godz. 10:00 Msza 
św., Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i 
spotkanie. Towarzystwo Różańcowe - niedziela, 9 czerwca o 
godz. 11:15. Zapraszamy nowych członków. 
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